Чаваш Республики
Красноармейски район

Администрацийё

Чувашская Республика
Администрация

Красноармейского района

ЙЫШАНУ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Красноармейски сали с. Красноармейское

2018.09.11 366 № 11.09.2018 № 366

О внесении изменений в
постановление администрации
Красноармейского района
Чувашской Республики от 01
июня 2017 года № 198

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании», Указом Президента РФ от 05.05.1992 № 431 «О мерах по социальной
поддержке многодетных семей», Законом Чувашской Республики от 24.11.2004 № 48
«О социальной поддержке детей в Чувашской Республике» администрация
Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Красноармейского района
Чувашской Республики от 01.06.2017 № 198 «Об утверждении положения об
организации питания обучающихся в муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждениях Красноармейского района Чувашской
Республики» следующие изменения:

В приложении «Положение об организации питания обучающихся в
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Красноармейского
района Чувашской Республики» пункт 4.4. изложить в новой редакции:

«4.4. Льготное питание предоставляется по согласованию с органом
общественного управления образовательного учреждения.

Частичная компенсация стоимости питания предоставляется в виде выплаты
денежной компенсации в размере 6 (шесть) рублей в день.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района» и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Красноармейского района -  начальника отдела
образования Григорьеву С..

Г лава администрации
Красноармейского района А.Н. Кузнецов